令和　　年　　月　　日

　倉敷市長　あて

事業実施計画の変更に関する届出書

法人名又は運営委員会名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）

代表者肩書・氏名：

（法人の場合）クラブ名：

　令和　　年度倉敷市児童クラブ事業実施計画について、下記のとおり変更しましたので届出します。
記

１　変更するクラブ

２　変更内容

□
①　特別支援加算の変更

□
②　特別支援強化加算の変更

□
③　処遇改善加算の変更

□
④　賃貸料の変更

□
⑤　その他

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　変更年月日

令和　　年　　月　　日

　　加算等を受ける月
令和　　年　　月分から
倉敷市記入欄